FSCU8940227 3830.000 HLD5407965  37 26,751 28,148

CAIU8489672 3820.000 HLD5407966  37 26,751 28,278

Original

LISTA DE CONTAINERS

Nr. Contenedor Tara Lacre Unidades Peso Neto (MT) Peso Bruto (MT)

RESMAS 5X40'.....SUZANO. ANTICIPO $125.172.000...SALDO A SU FV..(-$7.402.941)
SON: SIETE MILLONES CUATROCIENTOS DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UN PESOS

DATOS DEL EMISOR DATOS DEL CLIENTE
Razón Social MUNDIADUANAS Y SERVICIOS

SOCIEDAD POR ACCIONES
SIMPLIFICADA

Razón Social PAPELERIA LA CORAZA SAS

NIT 900298132 NIT 830514859
Obligación IVA Obligación IVA

Email
mundiaduanasyserviciosltda@yahoo.co

[...]

CANCEL/REBKG/NOSHW    200.00 CTR       1 USD      1000.00                 
     LUMPSUM                                  USD     22530.00                 

Marilei Aparecida Rocha 
CPF 020.190.189-77

PROCESO : 5X40'...RESMAS SUZANO .... ANTICIPO $ 167.659.000 SALDO A SU F/V..$-( 10.685.976)
SON : DIEZ MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS

DATOS DEL EMISOR DATOS DEL CLIENTE
Razón Social MUNDIADUANAS Y SERVICIOS

SOCIEDAD POR ACCIONES
SIMPLIFICADA

Razón Social PAPELERIA LA CORAZA SAS

NIT 900298132 NIT 830514859
Obligación IVA Obligación IVA

Email
mundiaduanasyserviciosltda@yahoo.co

[...]

MARINEFUEL RECOVER    310.00 CTR       1 USD      1550.00                 
     LUMPSUM                                  USD      9585.00                 

Marilei Aparecida Rocha 
CPF 020.190.189-77

RESMAS CARTA 5X40'.. ANTICIPO $ 130.156.000  SALDO A SU FAVOR $(- 1.013.814)
SON: UN MILLON TRECE MIL OCHOCIENTOS CATORCE PESOS

DATOS DEL EMISOR DATOS DEL CLIENTE
Razón Social MUNDIADUANAS Y SERVICIOS

SOCIEDAD POR ACCIONES
SIMPLIFICADA

Razón Social PAPELERIA LA CORAZA SAS

NIT 900298132 NIT 830514859
Obligación IVA Obligación IVA

Email
mundiaduanasyserviciosltda@yahoo.co